平成 28 年 7月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ベリテ

代 表 者 代表取締役社長CEO  ジャベリ アルパン

コ ー ド 番 号 （9904 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員CFO兼管理本部長 米畑 博文

 （ＴＥＬ：045-415-8821）

（訂正）適時開示資料「（訂正）適時開示資料「（訂正）適時開示資料「（訂正）適時開示資料「剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

平成 28 年 7 月 22 日に発表いたしました適時開示資料「剰余金の配当に関するお知らせ」に

つきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。

                    記

１．訂正箇所

  平成 28 年 7 月 22 日に発表の適時開示資料「剰余金の配当に関するお知らせ」「１．配当

の内容」の７行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

  （誤）（注）純資産減少割合 0.028%

      ↓

  （正）（注）純資産減少割合 0.022%

                                      以 上